
 

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell'Università e della Ricerca 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA DIREZIONE GENERALE 

Ufficio VI - Ambito territoriale per la provincia di LECCE 

Servizio  Personale Docente: Organici, Mobilità e Reclutamento 

 

IL DIRIGENTE 

 
Vista l’Ipotesi di C.C.N.I. concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del 
personale docente, educativo ed A.T.A. per l’a.s. 2017/18, siglato dalle OO.SS. di categoria 

in data 21/06/2017; 

Viste le domande di utilizzazione e assegnazione provvisoria prodotte dal personale 

Docente relativamente alla Scuola d’Istruzione Secondaria di 1° e 2° Grado per l’a.s. 
2017/18; 

Viste le comunicazioni relative alle disponibilità; 

Viste le graduatorie definitive delle assegnazioni provvisorie del succitato personale 

interessato all’operazione in questione, pubblicato con nota prot. n. 13259 del 31.8.2017; 

DISPONE 

Limitatamente all’a.s. 2017/18, le Utilizzazioni e Assegnazioni Provvisorie di cui agli allegati 

elenchi che fanno parte integrante del presente dispositivo. 
 

Cognome e 

nome 

Classe di 

concorso 

Movimento Titolarità Sede assegnata 

BIANCO Marco AB25 

Inglese 

Assegnazione 

provinciale 

Da 

SUPERSANO  

IC Zimbalo 

REVOCA 

GIANNELLI 

Maria Gabriella 

AB25 

Inglese 

Assegnazione 

interprovinciale 

Da ROMA IC Supersano 

MADARO 

Chiara 

AB25 

Inglese 

Assegnazione 

interprovinciale 

Da VICENZA IC Supersano + Ugento 

rettifica in IC DISO 9+6 

Uggiano L.C. + 3 Tricase 

Pascoli 

LEZZI 

Aniello 
A002 Utilizzazione 

Provinciale 

Puglia Ambito 

0017 

A disposizione L. Artistico 

Serale Lecce a rettifica 

CORVAGLIA 

Maria Carmela 
“ “ Puglia Ambito 

0019 

A disposizione 

Liceo Artistico 

Poggiardo 

SERAFINI 

Giorgio 
“ “ Puglia Ambito 

0019 

A disposizione 

Liceo Artistico 

Galatina 

MAGLIO 

Nicola 
“ “ Puglia Ambito 

0020 

A disposizione 

Liceo artistico 

Parabita 

COLOPI 

Luciana 
A008 “ Puglia Ambito 

0019 

A disposizione 

Liceo Artistico 

Galatina 

BOCCADAMO 

Maurizio 
“ “ Puglia Ambito 

0019 

A disposizione 

Liceo Artistico 

Galatina 

BARBA 

Maurizio 
A009  Puglia Ambito 

0017 

A disposizione 

Liceo Artistico 

MIUR.AOOUSPLE.REGISTRO UFFICIALE(U).0013498.05-09-2017



 Lecce 

CAPOCCIA 

Maria Cristina 
B023 “ Puglia Ambito 

0019 

a disposizione 

IPSIA 

 Galatina 

ORLANDI 

Anna Maria 
“ “ Puglia Ambito 

0018 

a disposizione 

Moccia  

Nardò 

SCIGLIUZZO 

Maria Teresa 
“ “ Puglia Ambito 

0020 

2 e  disposizione 

Polo prof.le 

Tricase 

BRINDISINO 

Margherita 
A029 Utilizzazione 

Interprovinciale 

BRINDISI 1c.Lic. Musicale Palmieri 

Lecce 

Per AO55 

ALOISI 

Daniela 
A030 Assegnazione 

Provinciale 

PADOVA 

 

IC Campi (10+8) IC Polo 1 

Galatone 

PINTO 

Fabio Roberto 
A037 

 

Assegnazione 

Interprovinciale 

CUNEO La Porta Galatina (12+5+5) 

Presta e 

Fermi Lecce 

IANNI 

Paola Annalidia 
“ “ MILANO Polo Profess.le Tricase 

(11+7) Meucci Casarano 

GRECO 

Giuseppe 
A045 “ BARI 1c.IISS Bachelet Copertino 

a rettifica 

NERO  

Sonia 
“ “ MODENA 1c. IPSEO Moro 

Santa Cesarea Terme 

CENTONZE 

Maura 
A046 Utilizzazione 

Provinciale 

Puglia Ambito 

0019 

A disposizione Liceo 

Vallone Galatina 

 

 
 

 
IL DIRIGENTE 

Vincenzo NICOLI’ 

 
(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3 

 comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993) 

 

 
 

  
 
 

-AI DIRIGENTI DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE DELLA PROVINCIA                 

-AI DIRIGENTI DEGLI UST DELLA REPUBBLICA  LORO SEDI 
-AL DIRIGENTE USR PER LA PUGLIA - BARI 
-AL SITO WEB  SEDE 

-ALLE OO.SS. PROVINCIALI DEL COMPARTO SCUOLA – LORO SEDI 
                        



 


